[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 декабря 2019 года № 837-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Чугуевского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности на территории
Чугуевского муниципального округа»
В соответствии с решением Думы Чугуевского муниципального округа от 22.12.2023 № 544-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 02.09.2020 № 658-НПА «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Чугуевском муниципальном округе», руководствуясь статьёй 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 декабря 2019 года № 837-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Чугуевского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности на территории Чугуевского муниципального округа» (далее – Программа):
1.1. Приложение №3 к программе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа и привлекаемых средств краевого бюджета» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И. о. главы администрации

Чугуевского муниципального округа                                                   Н.В. Кузьменчук